Протокол №30-8

24.03.2020

 Беркетмэ №30-8

24.03.2020

О внесении изменения в Положение

«О порядке образования и использования

фонда социальной защиты Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза»

В целях оказания материальной помощи членам Профсоюза, находящихся на

учёте в цеховых профсоюзных организациях с правами первичных первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Электропрофсоюза РТ ВЭП,

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение «О порядке образования и

использования фонда социальной защиты Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза» (приложение).

2. Направить вышеуказанное Положение на утверждение Х пленума

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

Бадрутдинов Р.Ш.

(843) 238-91-91

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

2

Приложение

к постановлению президиума

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

№30-8 от 24.03.2020

ИНФОРМАЦИЯ

по внесению изменения в положение «О порядке образования и использования фонда социальной защиты

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза»

До внесения изменения После внесения изменения

Раздел II. Цели создания фонда

2.1. Оказание материальной помощи:

- в случае пожаров, катастроф, стихийных бедствий и

других несчастных случаев с причинением значительного

ущерба имуществу члена Профсоюза, в размере

установленного решением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП;

- в случае проведения дорогостоящего лечения,

медицинского обследования, хирургической операции и

реабилитации члена Профсоюза и члена его семьи (муж,

жена и дети), неработающему пенсионеру члену

Профсоюза, ушедшему на пенсию с организации отрасли,

в размере установленного решением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

Для первичной профсоюзной организации и

цеховых профсоюзных организаций с правами

первичных ОАО «Сетевая компания», если общая

сумма расходов составила более 15 000 рублей. Для

остальных первичных профсоюзных организаций

2.1. Оказание материальной помощи:

- в случае пожаров, катастроф, стихийных бедствий и

других несчастных случаев с причинением значительного

ущерба имуществу члена Профсоюза, в размере

установленного решением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП;

- в случае проведения дорогостоящего лечения,

медицинского обследования, хирургической операции и

реабилитации члена Профсоюза и члена его семьи (муж,

жена и дети), неработающему пенсионеру члену

Профсоюза, ушедшему на пенсию с организации отрасли,

в размере установленного решением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

Для первичных профсоюзных организаций и

цеховых профсоюзных организаций с правами

первичных, если общая сумма расходов составила

более 7 000 рублей.

3

Электропрофсоюза РТ ВЭП при условии, если расходы

составили более 7 000 рублей.